Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Ponts de chargement en aluminium & en acier
GAMME PONTS ARTICULÉS
FBTV
en alu
Type Code Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé (mm) Hauteur
H1 (mm)
Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)maxi
Pont tandem coulissant en aluminium
FBTV
A.305.21.001 3 715 1 500 + 445 180 4 000 336
A.305.21.000 3 715 1 750 + 445 180 4 000 382
A.305.21.002 3 715 2 000 + 445 180 4 000 465
A.305.21.003 3 715 1 500 + 415 150 4 000 336
A.305.21.004 3 715 1 750 + 415 150 4 000 382
A.305.21.005 3 715 2 000 + 415 150 4 000 465
A.500.00.027 Rail non peint à souder, la longueur de 3.000 mm 75
A.500.00.022 Rail galvanisé à souder, la longueur de 3.000 mm 75
SCHÉMA
2315